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Tehtävän kuvaus 

 
Liperin vapaa-aikapalveluissa on hettavana nuorisotyön vapaa-aikaohjaajan määräaikainen tehtävä ajalle 
15.8.2022 (tai sopimuksen mukaan) - 2.6.2023 saakka. Työaika on enintään 18h viikossa. 
 
Vapaa-aikapalvelut ovat keskeinen osa kunnan hyvinvointipalveluiden kokonaisuutta.  Liperin kunnan vapaa-
aikapalveluihin kuuluvat nuoriso-, kulttuuri ja liikuntapalvelut.   
 
Nuorisotyön vapaa-aikaohjaajalta edellytetään kiinnostusta nuorten kanssa työskentelyyn. Eduksi katsomme 
aiemman työskentelyn nuorten parissa. Arvostamme oma-aloitteisuutta, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, 
ymmärrystä nuorten elämästä, joustavuutta, innovatiivisuutta toiminnan suunnittelussa ja kykyä tarvittaessa 
tarttua tehtävään kuin tehtävään.  
 
Nuorisotyön vapaa-ajanohjaajan työtehtäviin kuuluu nuorisotalotoiminnan ohjaaminen Ylämyllyn nuorisotalolla 
(Laavupolku 2, 80400 Ylämylly) keskimäärin kolmena iltana viikossa klo 14 - 20 (21) välillä; ma, ti tai to sekä pe. 
Vapaa-aikaohjaajan työhön kuuluu nuorisotalotoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen yhdessä nuorten sekä 
muiden työntekijöiden kanssa. Vapaa-aikaohjaajan työhön voi kuulua myös vapaa-aikapalveluiden yhteisten 
tapahtumien ja toiminnan järjestämistä yhdessä työyhteisön kanssa. 
 
Tehtävä soveltuu nuorisoalan tai muun soveltuvan, esimerkiksi kasvatus- tai sosiaalialan ammattilaiselle tai alan 
opiskelijalle. Palkkaus määräytyy KVTESin mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan 4 kuukauden koeaikaa. 
 
Jätäthän hakemuksesi sähköisen Kuntarekry-järjestelmän kautta mahdollisimman pian. Haastattelut sekä työn 
alkaminen tapahtuu heti sopivan tekijän löydyttyä, mahdollisesti jo ennen hakuajan päättymistä.  
 
Tehtävään valitun on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) perusteella rikosrekisterilain (770/1993) 6 § 2. momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote 30 päivän 
sisällä valintapäätöksen saamisesta. 
 
 
 

Työ alkaa: sopimuksen mukaan 
Palkkaus: KVTES:n mukaisesti 
Työavain: 459925 

 

Yhteystiedot 
Lisätietoja tehtävästä voit kysyä vapaa-aikapäälliköltä reetta.partanen@liperi.fi, p. 0400 678 799  
 
 

 


